



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

แผ่นที่ 1 รวม 2 แผ่น

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตและสะพานข้ามคลองบางพรม ซอยบางพรม 16  
 สถานที่ก่อสร้าง ซอยบางพรม 16  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตตลิ่งชัน  
 กำหนดโดย นายสรารุท สุรพงษ์พิทักษ์ นายสุรพงษ์ นวลขำ นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์

แบบเลขที่  
 สำนักงานเขตตลิ่งชัน  
 วันที่ ๒๒ ม.ค. ๒๕๖๔

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	จำนวนเงิน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ซ่อมแซมผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตพร้อม TACK COAT หนาเฉลี่ย 0.05 ม. เนื้อที่ประมาณ 902 ตร.ม. ประกอบด้วย - แอสฟัลต์คอนกรีต พร้อม Tack Coat	902.00	ตร.ม.	267.00	240,834.00	19.00	17,138.00	257,972.00	257,972.00
2	ซ่อมแซมสะพานข้ามคลองบางพรม วัตถุประสงค์ ยาวประมาณ 25 ม. ประกอบด้วย								
2.1	ซ่อมแซมเสาสะพาน จำนวน 4 ต้น								
	- นั่งร้านไม้ เนื้อที่ประมาณ	12.00	ตร.ม.	100.00	1,200.00	40.00	480.00	1,680.00	
	- ไม้แบบ	14.40	ตร.ม.	245.00	3,528.00	133.00	1,915.20	5,443.20	
	- SIKAGROUT ซีเมนต์	14.40	ตร.ม.	411.00	5,918.40	102.00	1,468.80	7,387.20	
	- สกัดพื้นบริเวณซ่อมพร้อมขัดสนิมเหล็กออก	14.40	ตร.ม.		-	30.00	432.00	432.00	
	<b>รวม</b>				<b>10,646.40</b>		<b>4,296.00</b>	<b>14,942.40</b>	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการราคากลาง

(นายสรารุท สุรพงษ์พิทักษ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการราคากลาง

(นายสุรพงษ์ นวลขำ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการราคากลาง

(นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ชื่อโครงการ ช่อมแซมผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตและสะพานข้ามคลองบางพรหม ซอยบางพรหม 16

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง ซอยบางพรหม 16

สำนักงานเขตตลิ่งชัน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตตลิ่งชัน

วันที่ ๒๒ ม.ค. ๒๕๖๔

คำนวณโดย นายสรารุท สุรพงษ์พิทักษ์ นายสุรพงษ์ นวลขำ นายประวิทย์ ฤทธิบุญ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	จำนวนเงิน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.2	ทาสีราวเหล็กกันตกร								
	- สีกันสนิม	6.25	ตร.ม.	45.00	281.25	35.00	218.75	500.00	
	- สีน้ำมัน	6.25	ตร.ม.	45.00	281.25	35.00	218.75	500.00	
	<b>รวม</b>				<b>562.50</b>		<b>437.50</b>	<b>1,000.00</b>	
	<b>รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน</b>				<b>11,208.90</b>		<b>4,733.50</b>	<b>15,942.40</b>	
	<b>ราคาต่อเมตร</b>				448.36		189.34	637.70	
	<b>เฉลี่ยราคาต่อเมตร</b>				448.00		189.00	637.00	
	<b>สรุปค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน เป็นเงิน</b>	<b>25.00</b>	<b>ม.</b>	<b>448.00</b>	<b>11,200.00</b>	<b>189.00</b>	<b>4,725.00</b>	<b>15,925.00</b>	<b>273,897.00</b>
	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	1.3795							<b>377,840.91</b>
	เห็นควรกำหนดราคากลาง (สามแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)								<b>377,800.00</b>

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการราคากลาง

(นายสรารุท สุรพงษ์พิทักษ์)

(นายสุรพงษ์ นวลขำ)

(นายประวิทย์ ฤทธิบุญ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

นายช่างโยธาชำนาญงาน

นายช่างโยธาชำนาญงาน